

Teglparkens Handel og Produkt ApS
Bæktoftvej 8, Studsgård, 7400 Herning

CVR-nr. 29 24 63 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2018.

Birgit Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Teglparkens Handel og Produkt ApS Bæktoftvej 8, Studsgård 7400 Herning
	Telefon: 97164004
	CVR-nr.: 29 24 63 27
	Stiftet: 1. januar 2006
	Hjemsted: Studsgård
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017 12. regnskabsår
Direktion	Birgit Nielsen, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjejlevej 16 6920 Videbæk
Bankforbindelse	Sparekassen kronjylland, Dalgasgade 35, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med skrot.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets varebeholdning måles på grundlag af et samlet skøn, hvilket er forbundet med usikkerhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 183.788 mod 400.788 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 19.533 mod 19.075 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af at selskabets kreditorer forsat stiller den fornødne likviditet til rådighed. Det er ledelsens forventning at disse betingelser bliver indfriet, hvorfor regnskabet aflægges efter princippet om going concern.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	183.788	400.788
3 Personaleomkostninger	-24.283	-140.244
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.030	-68.732
Driftsresultat	128.475	191.812
Andre finansielle indtægter	0	22
4 Øvrige finansielle omkostninger	-108.942	-172.759
Resultat før skat	19.533	19.075
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	19.533	19.075
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	19.533	19.075
Disponeret i alt	19.533	19.075

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
5	Grunde og bygninger	615.537	631.320
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	239.296	373.296
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>854.833</u>	<u>1.004.616</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>854.833</u>	<u>1.004.616</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>25.000</u>	<u>150.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>25.000</u>	<u>150.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	22.325
	Andre tilgodehavender	<u>6.332</u>	<u>31.351</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>6.332</u>	<u>53.676</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.525</u>	<u>21.423</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>36.857</u>	<u>225.099</u>
	Aktiver i alt	<u>891.690</u>	<u>1.229.715</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
7 Overført resultat		<u>-577.968</u>	<u>-597.501</u>
Egenkapital i alt		<u>-452.968</u>	<u>-472.501</u>
Gældsforpligtelser			
Anden gæld		0	110.437
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>916.498</u>	<u>795.977</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>916.498</u>	<u>906.414</u>
Gæld til pengeinstitutter		278.910	576.191
Leverandører af varer og tjenesteydelser		48.774	196.994
Anden gæld		<u>100.476</u>	<u>22.617</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>428.160</u>	<u>795.802</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.344.658</u>	<u>1.702.216</u>
Passiver i alt		<u>891.690</u>	<u>1.229.715</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets fortsatte drift er betinget af at selskabets kreditorer forsat stiller den fornødne likviditet til rådighed. Det er ledelsens forventning at disse betingelser bliver indfriet, hvorfor regnskabet aflægges efter princippet om going concern.		
2. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Selskabets varebeholdning måles på grundlag af et samlet skøn, hvilket er forbundet med usikkerhed.		
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	123.673
Andre omkostninger til social sikring	0	450
Personaleomkostninger i øvrigt	24.283	16.121
	<u>24.283</u>	<u>140.244</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	108.942	172.759
	<u>108.942</u>	<u>172.759</u>
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2017	757.584	757.584
Kostpris 31. december 2017	<u>757.584</u>	<u>757.584</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-126.264	-110.481
Årets afskrivninger	-15.783	-15.783
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-142.047</u>	<u>-126.264</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>615.537</u>	<u>631.320</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	887.992	887.992
Afgang i årets løb	<u>-134.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>753.992</u>	<u>887.992</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-514.696	-464.696
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-50.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-514.696</u>	<u>-514.696</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>239.296</u>	<u>373.296</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-597.501	-616.576
Årets overførte overskud eller underskud	<u>19.533</u>	<u>19.075</u>
	<u>-577.968</u>	<u>-597.501</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for selskabets bankengagement er der tinglyst virksomhedspant nom. 1.100.000		
Envidere er der tinglyst ejerpantebrev nom. 400.000 i handlingsmaskine.		
I selskabets grunde og bygninger er der tinglyst ejerpantebrev nom. 525.000.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen..		